
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО 
РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Алтайского края

ПРИКАЗ
«У^» июня 2022 г. № УУЗ

с.Шелаболиха

О проведении профильных смен для детей категории СОП и состоящих на учете 
в КДН и ЗП и ПДН на базе МБУ ДО «Шелаболихинский ЦДТ»

В целях организации летнего досуга детей категории СОП и состоящих на 
учете в КДН и ЗП и ПДН

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести профильные смены для детей категории СОП и состоящих на 

учете в КДН и ЗП и ПДН на базе МБУ ДО «Шелаболихинский ЦДТ» согласно 
графику (приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.Е предоставить списки детей для посещения профильной смены в срок до 

10:00 15.06.2022 на адрес электронной почты: .alena.dudkina. 1991 @mail.ru
2.2. организовать подвоз учащихся согласно разнарядке (приложение 2);
2.2. назначить педагогов, ответственных за жизнь и здоровье детей во время 

пути и пребывания в МБУ ДО «Шелаболихинский ЦДТ»;
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Дудкину Алену Владими

ровну, ведущего специалиста комитета по образованию.

Председатель комитета Администрацииу 
Шелаболихинского района по образован!

Г У л
прик

1 ж у

С приказом ознакомлены:_____ ________

Л Л/
йощ / / // В .В. Чеплыгина

А Я Ц
АЗОВ

/У / 

—

__ А.В. Дудкина« //» £>/ 2022г.
_Г.В. Буянова « »___________2022г.
_ В.Ф. Кутькова«___»__________2022г.

Н.П. Пашкова« » 2022г.

mailto:alena.dudkina._1991_@mail.ru


Приложение 1
К приказу комитета Администрации
Шелаболихинского района по образованию 

№ х/^3 от «.'/У » июня 2022 г.

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ПРОФИЛЬНЫХ СМЕН НА БАЗЕ 
МБУ ДО «ШЕЛАБОЛИХИНСКИЙ ЦДТ»

Дата Время ОУ Транспорт
16.06.2022 10:00 МБОУ «Кучукская 

СОШ»
Газель МБОУ «Ку
чукская СОШ»

17.06.2022 10:00 МБОУ «Кучукская 
СОШ»

Газель МБОУ «Ку
чукская СОШ»

20.06.2022 10:00 МБОУ «Кучукская 
СОШ»

Газель МБОУ «Ку
чукская СОШ»

21.06.2022 10:00 МБОУ «Киприн- 
ская 
СОШ»+филиалы, 
Ильинская СОШ- 
филиал МБОУ
«Кучукская СОШ»

Автобус МБОУ 
«Кипринская 
СОШ»

22.06.2022 10:00 МБОУ «Киприн- 
ская 
СОШ»+филиалы, 
Ильинская СОШ- 
филиал МБОУ
«Кучукская СОШ»

Автобус МБОУ 
«Кипринская 
СОШ»

23.06.2022 10:00 МБОУ «Киприн- 
ская 
СОШ»+филиалы, 
Ильинская СОШ- 
филиал МБОУ
«Кучукская СОШ»

Автобус МБОУ 
«Кипринская 
СОШ»

27.06.2022 10:00 МБОУ «Ново-
обинцевская 
СОШ»

Газель комитета

28.06.2022 10:00 МБОУ «Ново-
обинцевская 
СОШ»

Газель комитета

29.06.2022 10:00 МБОУ «Ново-
обинцевская 
СОШ»

Газель комитета



Приложение 2
К приказу комитета Администрации 
Шелаболихинского района по образованию 

№ УУЗ от «У^» июня 2022 г.

РАЗНАРЯДКА ПО КОЛИЧЕСТВУ ДЕТЕЙ ДЛЯ ПОСЕЩЕНИЯ 
ПРОФИЛЬНЫХ СМЕН

ОУ Количество детей
МБОУ «Кучукская СОШ» 8+2
МБОУ «Кипринская СОШ» 15
Ильинская СОШ-филиал МБОУ «Ку
чукская СОШ»

5

МБОУ «Новообинцевская СОШ» 6+4


